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商品名

減塩あさ漬の素80ｇ

内容量
80g

賞味期限
24ヶ⽉（未開封状態にて） 読み⽅ : 賞味期限 2027･2 → 賞味期限2027年2⽉

商品コード
123070

原材料名

⾷塩（国内製造）、デキストリン、唐⾟⼦、昆布、乳糖、有胞⼦性乳酸菌／調味料（アミノ酸等）、塩化カリウム、トレハロース、酸味
料、焼アンモニウムミョウバン

アレルゲン情報

乳
保存⽅法

直射⽇光、⾼温多湿を避けてください。

商品の特⻑

・粉末タイプで美味しく調理!! 切漬ならば、約1時間で漬け上がります 。
・野菜を選ばず、ヘルシーな料理を楽しんでいただけます。
・本品⼩さじ2杯半に約5千万個の乳酸菌が含有。⼼地よい酸味･⽢みを楽しんでいただけます。
・本品1袋で約2㎏の野菜を漬けることができます。

商品の特⻑

粉末タイプで美味しく調理!! 切漬ならば、約1時間で漬け上がります 。
野菜を選ばず、ヘルシーな料理を楽しんでいただけます。
本品⼩さじ2杯半に約5千万個の乳酸菌が含有。⼼地よい酸味･⽢みを楽しんでいただけます。
本品1袋で約2㎏の野菜を漬けることができます。

留意事項等

本品にはカリウムが含まれていますので、腎臓病の⽅や⾷事治療中の⽅は、
本品は商品の特性上変⾊したり、固まったりすることがありますが、
昆布の⾓が尖っている場合がありますので、ご使⽤の際はご注意ください。

栄養成分表⽰

（80g当たり）

エネルギー 127 kcal

たんぱく質 13 g

脂質 0 g

炭⽔化物 19 g

⾷塩相当量 33.4 g

包装及び梱包仕様（⻑さ単位：mm 重さ単位：g）



単品

縦 横 厚み 重量

ボール

縦(⾼さ) 横 奥⾏ 重量

ケース

縦(短辺) 横(⻑辺) ⾼さ(深さ) 重量

168 128 8 85 160 130 120 918 275 630 185 9550

包装形態 チャック袋⼊ ⼊数 10 ⼊数 100

JAN 4904502123075 ITF 24904502123079 ITF 14904502123072
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